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Protokół Nr 21/15 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 8 czerwca 2015 r. 
 

Ad 1) 
Dwudzieste pierwsze posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 
Marcinkowski o godz. 13:00.  
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
 
Skarbnik Eleonora Gościniak zaproponowała dodanie punktów: 
6 e) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ 

w Gostyniu,  
6 f) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2015 rok, 
6 g) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 
2015-2022. 

 
Zaproponowane zmiany przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 20/15 z dnia 28 maja 2015 r. przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 
 
Ad 5) 
Wniosek Spółki FibreHost Sp. z o.o. w sprawie zwolnienia lub obniżenia opłat za lokalizację 
urządzeń infrastruktury w pasie drogowym w związku z realizacją projektu dotyczącego 
zapewnienia dostępu do Internetu szerokopasmowego przedstawił Starosta Robert Marcinkowski.  
(nr sprawy: KD-DR.0360.1.9.2015) 
 
Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 
„Wydział Komunikacji i Dróg, referat ds. dróg przedstawia wniosek złożony przez spółkę Fibrehost 
Sp. z o.o. z prośbą o udzielenie pomocy i wsparcia przy realizacji projektu z Działania 2.8 
„Zapewnienie dostępu do Internetu szerokopasmowego". Spółka Fibrehost Sp. z o.o. jako jeden 
z beneficjentów projektu, zwraca się do Starosty Gostyńskiego z prośbą o udzielenie pomocy 
i wsparcia przy realizacji projektu, poprzez zwolnienie lub obniżenie opłat zajęcie pasa drogowego. 
Stawki opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg powiatowych dla których zarządcą jest Powiat 
Gostyński na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 
ustala Rada Powiatu. Obecnie obowiązujące stawki określone są w uchwale nr XX/179/12 Rady 
Powiatu Gostyńskiego z dnia 23 sierpnia 2012r. Uchwała ta reguluje stawki opłat za prowadzenie 
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robót w pasie drogowym, jak i opłaty roczne za umieszczanie w pasie drogowym urządzeń 
infrastruktury technicznej, nie związanej z funkcjonowaniem drogi. Górna granica stawek opłat 
podana została w art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2013r., póz. 260 ze zmianami) i wynoszą: 10 zł za jeden dzień zajmowania pasa 
drogowego i 200 zł za umieszczanie urządzeń infrastruktury technicznej, nie związanej 
z funkcjonowaniem drogi. Referat ds. dróg sugeruje, aby opłaty pozostawić na obecnie 
obowiązujących stawkach, gdyż jest to jeden z niewielu dochodów powiatu. Środki uzyskane 
z opłat za zajęcie pasa drogowego w dużej mierze przeznaczane są na pracę związane 
z bieżącym utrzymaniem dróg. Obniżenie stawek opłat dla tak dużej inwestycji spowoduje utratę 
sporych wpływów do budżetu, co wpłynie znacząco na jakość utrzymania dróg powiatowych.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że jest 
zainteresowany wspieraniem tej inwestycji oraz służy radą i współpracą ze strony Wydziału 
Komunikacji i Dróg. Zarząd Powiatu nie będzie jednak występował do Rady Powiatu 
Gostyńskiego z wnioskiem o zwolnienie z opłat czy obniżenie stawek za zajęcie pasa 
drogowego, gdyż jest to jedno z nielicznych źródeł dochodów powiatu, w całości 
przeznaczonych na finansowanie remontów dróg.  
Odpowiedzi udzieli KD-DR 
 
Ad 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 145/1137/4 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
22 maja 2014 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno-
pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2014/2015 przedstawił 
Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.423.32.2014) 
 
Uchwała Nr 21/115/15 w sprawie zmiany uchwały nr 145/1137/4 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 22 maja 2014 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół 
i poradni psychologiczno-pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku 
szkolnym 2014/2015 została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Gostyniu za rok 2014 przedstawił Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. 
(nr sprawy: OS.803.9.2015)  
 
Uchwała Nr 21/116/15 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za rok 2014 została podjęta w wyniku głosowania- 
5 głosów „za”. 
 
Ad 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
utworzenia Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Krobi przedstawił Etatowy 
Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.433.24.2015) 
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Starosta Robert Marcinkowski zapytał, czy utworzenie kolejnego Ośrodka nie będzie 
konkurencją dla już istniejących w powiecie gostyńskim. 
Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora poinformował, że Ośrodki nie stanowią dla siebie 
konkurencji a utworzenie kolejnego również takiego zagrożenia nie spowoduje.  
 
Uchwała Nr 21/117/15 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie utworzenia Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Krobi została 
podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
 
Ad 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
nadania wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego” przedstawił Starosta Robert 
Marcinkowski.  
 
Uchwała Nr 21/118/15 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie nadania wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego” 
została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w Gostyniu 
przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak.  
 
Uchwała Nr 21/119/15 w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ 
w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2015 rok przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora 
Gościniak.  
 
Uchwała Nr 21/120/15 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2015 rok została podjęta w wyniku 
głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2015-2022 przedstawiła 
Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak.  
 
Uchwała Nr 21/121/15 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2015-
2022 została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 

 
Ad 7, 8) 
W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
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Ad 9) 
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Starosta Robert Marcinkowski zamknął 21 posiedzenie 
Zarządu.  
 
 
 Starosta Gostyński 
 
 /-/ Robert Marcinkowski 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Czesław Kołak   

2. Zenon Norman   

3. Janusz Sikora   

4. Damian Walczak  

 
Protokołowała: Elżbieta Mikstacka  
 
 

 


